
UCHWAŁA NR XXV/229/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie niedochodzenia należności mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Powiatowi Ostrowskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym.

Na podstawie art.12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.814, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579, poz.1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, poz.935) ) oraz 
art.59a  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 
zmiany: Dz.U. z 2016 r poz. 1948, poz.1984, poz.2260, Dz.U. z 2017 r. poz.60, poz.191, poz.659, 
poz.933, poz.935, poz.1089, poz.1475, poz.1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Powiatowi Ostrowskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza 100,00 zł ( słownie: sto złotych).

2. Przepisu ust.1 nie stosuje się do należności powstałych w związku z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

2) programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: A82CBA76-D990-464E-A6EC-632CCA6441A4. Podpisany Strona 1


		2017-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




